

Sabroe Journalistik ApS

Strandvejen 123 B 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 23 85 97

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Poul Sabroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sabroe Journalistik ApS
Strandvejen 123 B 2. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 23 85 97
Stiftet: 11. juli 1998
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul Sabroe

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive journalistisk virksomhed og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59.357 kr. mod -203.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	226.194	373.002
1 Personaleomkostninger	-369.829	-516.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.023	-5.023
Driftsresultat	-148.658	-148.798
Andre finansielle indtægter	211.061	9.167
Øvrige finansielle omkostninger	-3.046	-63.593
Resultat før skat	59.357	-203.224
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.357	-203.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-40.643	-353.224
Disponeret i alt	59.357	-203.224

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.776	26.799
Materielle anlægsaktiver i alt	21.776	26.799
Anlægsaktiver i alt	21.776	26.799
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.334	50.310
Igangværende arbejder for fremmed regning	59.850	82.600
Tilgodehavende selskabsskat	3.170	4.505
Andre tilgodehavender	975	0
Tilgodehavender i alt	99.329	137.415
Andre værdipapirer og kapitalandele	401.184	427.314
Værdipapirer i alt	401.184	427.314
Likvide beholdninger	179.176	79.513
Omsætningsaktiver i alt	679.689	644.242
Aktiver i alt	701.465	671.041

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	291.880	332.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>516.880</u>	<u>607.523</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	166.585	45.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.585	63.518
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.585</u>	<u>63.518</u>
Passiver i alt	<u>701.465</u>	<u>671.041</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	332.523	150.000	607.523
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.643	100.000	59.357
	125.000	291.880	100.000	516.880

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	362.864	509.322
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.557</u>	<u>4.047</u>
	<u>369.829</u>	<u>516.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	35.172	529.572
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-494.400</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>35.172</u>	<u>35.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-8.373	-125.744
Årets afskrivninger	-5.023	-5.023
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>122.394</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-13.396</u>	<u>-8.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>21.776</u>	<u>26.799</u>
